
HR Ems-Jade 2020/21

Regionsklasse Männer EJ
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: !!!Auf Beschluss vom 20.02.2021 wurde die Saison ohne Wertung abgebrochen!!!

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 10.10.2020 17:00  806117 1501 SV Ems Jemgum HSG Leer 20:38
Sa. 
Termin
offen 

24.10.2020 
 

15:00  802120
           802136

1504
1505

SV Hage
TUS Norderney

HSG Friedeb...Burhafe II
SV Ems Jemgum

29:25
 

Termin
offen 

            802125 1506 SV Eintracht Ihlow TUS Norderney  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           802136
           806117

1507
1508

TUS Norderney
SV Ems Jemgum

HSG Friedeb...Burhafe II
SV Eintracht Ihlow

 
 

Termin
offen 

            806122 1509 HSG Leer HSG Emden III  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           806107
           805137
           802120

1510
1511
1512

HSG Emden III
HSG Friedeb...Burhafe II
SV Hage

TUS Norderney
SV Ems Jemgum
HSG Leer

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           802125
           806117

1513
1514

SV Eintracht Ihlow
SV Ems Jemgum

HSG Friedeb...Burhafe II
HSG Emden III

 
 

Termin
offen 

            802136 1515 TUS Norderney SV Hage  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           805136
           802120

1516
1517

HSG Friedeb...Burhafe II
SV Hage

HSG Leer
SV Ems Jemgum

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           806122
           806106

1518
1519

HSG Leer
HSG Emden III

TUS Norderney
SV Eintracht Ihlow

 
 

Termin
offen 

            805137 1520 HSG Friedeb...Burhafe II HSG Emden III  

Termin
offen 

            802125 1521 SV Eintracht Ihlow SV Hage  

Termin
offen 

            805137 1522 HSG Friedeb...Burhafe II SV Hage  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           802120
           806122

1523
1524

SV Hage
HSG Leer

HSG Emden III
SV Ems Jemgum

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           806117
           802125

1525
1526

SV Ems Jemgum
SV Eintracht Ihlow

TUS Norderney
HSG Leer

 
 

Termin
offen 

            806107 1502 HSG Emden III SV Hage  

Termin
offen 

            806122 1527 HSG Leer HSG Friedeb...Burhafe II  

Termin
offen 

            802125 1528 SV Eintracht Ihlow SV Ems Jemgum  

Termin
offen 

            805137 1529 HSG Friedeb...Burhafe II TUS Norderney  

nu.Dokument 013a, erstellt am 26.04.2024 05:16 | Seite 1 von 3



HR Ems-Jade 2020/21

Regionsklasse Männer EJ
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           802136
           806106

1530
1531

TUS Norderney
HSG Emden III

SV Eintracht Ihlow
HSG Leer

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           802136
           806117
           806122

1532
1533
1534

TUS Norderney
SV Ems Jemgum
HSG Leer

HSG Emden III
HSG Friedeb...Burhafe II
SV Hage

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           802120
           805137
           806107

1535
1536
1537

SV Hage
HSG Friedeb...Burhafe II
HSG Emden III

TUS Norderney
SV Eintracht Ihlow
SV Ems Jemgum

 
 
 

Termin
offen 

            806122 1503 HSG Leer SV Eintracht Ihlow  

Termin
offen 

            806117 1538 SV Ems Jemgum SV Hage  

Termin
offen 

            802125 1539 SV Eintracht Ihlow HSG Emden III  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           802136
           802120
           806107

1540
1541
1542

TUS Norderney
SV Hage
HSG Emden III

HSG Leer
SV Eintracht Ihlow
HSG Friedeb...Burhafe II

 
 
 

Hallenverzeichnis

802120 Hage, SZ
Bahnhofstraße, 26524 Hage

802125 Ihlow-Ihlowerfehn, MZH
2. Kompanieweg, 26632 Ihlow (OT Ihlowerfehn)

802136 Norderney, SZ
An der Mühle, 26548 Norderney

805136 Wittmund, BS
Brandenburger Straße, 26409 Wittmund

805137 Wittmund, KGS
Brandenburger Straße, 26409 Wittmund

806106 Emden, Max-Windmüller-Halle
Theaterstraße, 26721 Emden

806107 Emden, SH BW Borssum
Wykhoffweg, 26725 Emden

806117 Jemgum, SH
Am Dorfgemeinschaftshaus, 26844 Jemgum

806122 Leer, BBS
Parkplatz Emsstraße, 26789 Leer

nu.Dokument 013a, erstellt am 26.04.2024 05:16 | Seite 2 von 3



HR Ems-Jade 2020/21

Regionsklasse Männer EJ
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 26.04.2024 05:16 | Seite 3 von 3


