HR Ems-Jade 2020/21

Regionsklasse Männer EJ

Staffel-Spielplan



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Bemerkungen: !!!Auf Beschluss vom 20.02.2021 wurde die Saison ohne Wertung abgebrochen!!!

Datum, Uhrzeit, Halle S		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 10.10.2020	17:00 806117	1501	SV Ems Jemgum	HSG Leer	20:38
Sa. 24.10.2020	15:00 802120	1504	SV Hage	HSG FriedebBurhafe II	29:25
Termin	802136	1505	TUS Norderney	SV Ems Jemgum	
offen			•	-	
Termin	802125	1506	SV Eintracht Ihlow	TUS Norderney	
offen				•	
Termin	802136	1507	TUS Norderney	HSG FriedebBurhafe II	
offen	806117	1508	SV Ems Jemgum	SV Eintracht Ihlow	
Termin			o i _ini o o ini gam	<u> </u>	
offen					
Termin	806122	1509	HSG Leer	HSG Emden III	
offen	300.22	.000			
Termin	806107	1510	HSG Emden III	TUS Norderney	
offen	805137	1511	HSG FriedebBurhafe II	SV Ems Jemgum	
Termin	802120	1512	SV Hage	HSG Leer	
offen	002120	1312	3 v Hage	1100 Leel	
Termin offen					
	000405	1510	CV/ Fintro obt Iblo	HCC Eriodob Direkte II	
Termin	802125	1513	SV Error James VI	HSG FriedebBurhafe II	
offen	806117	1514	SV Ems Jemgum	HSG Emden III	
Termin					
offen					
Termin	802136	1515	TUS Norderney	SV Hage	
offen					
Termin	805136	1516	HSG FriedebBurhafe II	HSG Leer	
offen	802120	1517	SV Hage	SV Ems Jemgum	
Termin					
offen					
Termin	806122	1518	HSG Leer	TUS Norderney	
offen	806106	1519	HSG Emden III	SV Eintracht Ihlow	
Termin					
offen					
Termin	805137	1520	HSG FriedebBurhafe II	HSG Emden III	
offen					
Termin	802125	1521	SV Eintracht Ihlow	SV Hage	
offen					
Termin	805137	1522	HSG FriedebBurhafe II	SV Hage	
offen				-	
Termin	802120	1523	SV Hage	HSG Emden III	
offen	806122	1524	HSG Leer	SV Ems Jemgum	
Termin	_			3	
offen					
Termin	806117	1525	SV Ems Jemgum	TUS Norderney	
offen	802125	1526	SV Eintracht Ihlow	HSG Leer	
Termin	302.20				
offen					
Termin	806107	1502	HSG Emden III	SV Hage	
offen	300107	1002	1100 Ellidoli III	Ov Hago	
Termin	906100	1527	HSG Leer	USC Friedoh Burbefe II	
	806122	1527	113G Leel	HSG FriedebBurhafe II	
offen	000405	4500	CV/ Finance and Indoor	C)/ Fare James	
Termin	802125	1528	SV Eintracht Ihlow	SV Ems Jemgum	
offen					
Termin	805137	1529	HSG FriedebBurhafe II	TUS Norderney	
offen					

HR Ems-Jade 2020/21

Regionsklasse Männer EJ

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle Spie		Spiel-Nr.	piel-Nr. Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Termin	802136	1530	TUS Norderney	SV Eintracht Ihlow	
offen	806106	1531	HSG Emden III	HSG Leer	
Termin					
offen					
Termin	802136	1532	TUS Norderney	HSG Emden III	
offen	806117	1533	SV Ems Jemgum	HSG FriedebBurhafe II	
Termin	806122	1534	HSG Leer	SV Hage	
offen					
Termin					
offen					
Termin	802120	1535	SV Hage	TUS Norderney	
offen	805137	1536	HSG FriedebBurhafe II	SV Eintracht Ihlow	
Termin	806107	1537	HSG Emden III	SV Ems Jemgum	
offen					
Termin					
offen					
Termin	806122	1503	HSG Leer	SV Eintracht Ihlow	
offen					
Termin	806117	1538	SV Ems Jemgum	SV Hage	
offen					
Termin	802125	1539	SV Eintracht Ihlow	HSG Emden III	
offen					
Termin	802136	1540	TUS Norderney	HSG Leer	
offen	802120	1541	SV Hage	SV Eintracht Ihlow	
Termin	806107	1542	HSG Emden III	HSG FriedebBurhafe II	
offen					
Termin					
offen					

Hallenverzeichnis

802120	Hage, SZ Bahnhofstraße, 26524 Hage
802125	Ihlow-Ihlowerfehn, MZH 2. Kompanieweg, 26632 Ihlow (OT Ihlowerfehn)
802136	Norderney, SZ An der Mühle, 26548 Norderney
805136	Wittmund, BS Brandenburger Straße, 26409 Wittmund
805137	Wittmund, KGS Brandenburger Straße, 26409 Wittmund
806106	Emden, Max-Windmüller-Halle Theaterstraße, 26721 Emden
806107	Emden, SH BW Borssum Wykhoffweg, 26725 Emden
806117	Jemgum, SH Am Dorfgemeinschaftshaus, 26844 Jemgum
806122	Leer, BBS Parkplatz Emsstraße, 26789 Leer

HR Ems-Jade 2020/21

Regionsklasse Männer EJ

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

